
Запатентов анное самоочищающиеся полу открытое канальное рабочее
колесо, идеально подходящее для перекачив ания большинств а в идов
сточных в од. Моду льная констру кция с в ысокой степенью адаптации.
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Impeller diameter 700 mm
Количеств о лопастей 3

N0935.000 66-76-6AA-W 560KW

Тип статора 38

Фазы

Пу сков ой ток 5250 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f iciency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,87
0,85
0,79

95,5 %
96,0 %
96,0 %

600 mm
Curve ISO

P - Погружная, постоянная)Установка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Серый чу гу н

General

Д иаметр в ыхода 500 mm

вода, чистая

Стандартно
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

380 V
Число полюсов 6

Ном. мощность 560 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 1020 A

Ном. скорость вращения 990 rpm

N0935.000 66-76-6AA-W 560KW

Тип статора
Количество лопастей 3

Коэффициент мощности

NP 3531/935 3~ 670

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 700 mm

Motor

Ном/напряжение

5250 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
38

0,87

95,5 %

0,85
0,79

96,0 %
96,0 %

600 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 500 mm

вода, чистая
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NP 3531/935 3~ 670
Duty Analysis
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NP 3531/935 3~ 670
VFD Curve

Curve ISO
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NP 3531/935 3~ 670
Dimensional drawing

O
ut

le
t 
ce

nt
er

 li
ne

800

70
0

Ø24 (4X)

35
0

510

10
5Z

Z

6566
5

84
0

53
5

135

550 1125

225

15°

2705

1930

670

57
0

75
0

50

Z - Z

Ref. line

3" Guide bars

Weight (kg)

Pump Disch
Motor

66-66-
XX

66-76-
XX

5450

520

5550

Drive
unit

935/945
5650

5750

L

2920

Hydraulic^Jtype

C

N

C

N

66-66-
XX

66-76-
XX

5650

5750
936/946

5850

5950

2940

C

N

C

N
Scale Date

RevisionDrawing number

Suction inlet

Pump inlet

Pump outlet

Discharge
outlet

935,945,936,946

CP,NP 3531
DN 500

DN 500 1:40 180327

5769600 10

11
25

1230

30

6 7 9  4 8  0

I
N

D
E

X

LDN 500

VIEW

Last updateCreated on

4/4/2019

Created byProject IDProject


